AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
E DE SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

PROCESSO Nº. 054/2019

TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Água Boa,

Estado de Mato Grosso, torna público aos participantes e demais interessados sobre a Tomada
de Preço 002/2019, que após análises dos Recursos Administrativos interposto pelas empresas
Continua Comércio e Serviços de Sinalização Eireli EPP, CNPJ: 01.967.727/0001-05 e M A
Comercio e Serviços Eireli, CNPJ: 04.398.282/0001-88, contra sua inabilitação, decide
reconhecer o recurso e julgá-lo procedente, HABILITANDO as empresas Continua Comércio e
Serviços de Sinalização Eireli EPP, CNPJ: 01.967.727/0001-05 e M A Comercio e Serviços Eireli,
CNPJ: 04.398.282/0001-88 para a próxima fase do certame, alterando, assim, o resultado do
Julgamento de Habilitação, publicado nos diários DOE, nº. 27507, AMM, nº. 3.231 e TCE-MT,
nº. 1624.

Informamos ainda que a sessão para abertura dos envelopes de propostas
de preço se realizará em:

Data: 14/06/2019.
Horário: 14h00min, horário de Brasília.
Local: Prefeitura Municipal de Água Boa, localizada na Avenida Planalto, 410, Centro.

Os autos do Processo encontram-se franqueados aos interessados.

Água Boa/MT, 11 de junho de 2019.

Vera Lúcia Fries
Presidente da Comissão Permanente de Licitação